5 T. J. 21, 5.

Nihil obstat. Dr. Joannes Drahos, censor dioec. — Nr, 981/1937. Imprimatur. Strigonii, 1. Apr. 1937,
Dr. Julius Machovich, vicarius generalis.
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1356

1937
Deo propitio dilectis filiis, qui die 13. Martii anni currentis ad S.

Diaconatus Ordinem promoti sunt, cursum theologicum diebus proximis
absoluturis : Ernesto Csertan, Antonio Gergely, Adamo Hoffmann, Josepho
Kéaptalan, Geysae Kovacs, Stephano Koszegi, Josepho Miiller, Joanni Pohly,
Julio Regds, Josepho Szantner, die 20. Junii ordinem S. Presbyteratus sumus
collaturi. -

Ut omnes promovendi sancti et perfecti evadant ministri mysteriorum
Dei, praesentibus mandamus, ut diebus Dominicis mensis Junii ordinatio-
nem praecedentibus, dieque ordinationis fideles cum pastoribus post Sacro-
sanctum Missae Sacrificium fervidas pro ordinandis preces fundant. Item
praecipimus, ut omnes sacerdotes dioecesani die ordinationis orationibus
pro Missa praescriptis collectam ,,Pro omni gradu Ecclesiae* addant.

1357

1937
Die 13. Martii mors inexorabilis drem Othonem Szényi praelatum

domesticum S. Sanct., praesidem s. Officii Centralis Artium Ecclesiasticarum
absumpsit, anno aetatis suae 61-o0, sacerdotii vero 39-0. Ab anno 1899. in

curia episcopali ut archivarius, mox annis 1902—1906. ut notarius consi-
storialis inserviens totum se artibus ecclesiasticis applicavit. Ab anno 1906.
professorem egit in Lycaeo episcopali iuridico, summa insuper cum peri-
tia dirigens bibliothecam ac musaeum episcopale necnon musaeum civitatis
Quinque-Ecclesiensis. Anno 1921. referens commissionis Miiemlékek Orszagos
Bizottsdga nuncupatae electus, scientia, diligentia, agilitate atque ingenuitate
adeo excelluit, ut dignissimus plane inveniretur, qui Officio Centrali Artium
Ecclesiasticarum neoerecto praefectus esset. In amore decoris domus Dei
operari nunquam desistens omnemque respectum humanum Semper respuens,
non obstante infirmitate in dies magis ingravescenti infatigatus usque ad ulti-
mum halitum adlaboravit. Summorum in praemium meritorum, quibus
totam per Hungariam praefulgebat, anno 1925. camerarius S. Sanct. hon.

Preces pro
ordinandis,

Obitus
confratrum,

Vicarius

episcopalis.

Personalia.

LI e,

nominatus, dein anno 1936. inter praelatos domesticos S. Sanctitatis ad-
sumptus est. Vitam ductus permodestam sacramentis pie refectus ad aeter-
nam evolavit haereditatem, cuius memoriae haud immemores esse poterimus.

Die 23. eiusdem mensis in Domino obdormivit Franciscus Romaisz
praelatus domesticus, praepositus major Capituli Cathedralis Quinque-Eccle-
siensis vicariusque noster generalis, sacerdos iubilaris. Anno 1852. natus,
anno 1877. ad sacerdotium elevatus est. Per duodecim annos munere coo-
peratoris functus anno 1£89. director spiritualis Seminarii minoris, mox ab
anno 1901. parochus nominatus est in Plispoknadasd, deinde ab anno 1907.
in Bataszék. Interim v-a-diaconum egit districtus Pécsvaradensis, anno vero
1906. canohicus ad hon. electus est. Anno 1917. canonicus actualis instal-
latur, per triennium munus parochi Ecclesiae Chatedralis, per aliud trien-
nium rectoris Seminarii adimplens. Anno 1922. titulo abbatis S. Nicolai de
Madocsa, anno 1924, dignitate praelati domestici S. Sanctitatis decoratus
est. Anno 1935. nominatus est praepositus maior Capituli, item vicarius
generalis eppalis. Usque ad extremam senectutem rara agilitate, continuo
labore, zelo indefesso adeo enituit, ut omnibus gloriam Dei bonumque
Ecclesiae promovere conantibus optimum exemplum exhiberet. Praesertim
res missionum ipsi semper cordi erant. Vitam secundum Cor Jesu ductam
sacerdotalem sacramentis iterata vice receptis morte piissima clausit.